
 

 
COMUNE DI VOGHERA 

PROVINCIA DI PAVIA 
******************* 

 
Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria 

 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 
VISTO l’art. 39 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO l’art. 12 dello Statuto comunale; 
VISTI gli artt. 6 e 7 del Regolamento sul funzionamento e l’organizzazione del 
Consiglio comunale; 
 

D I S P O N E  
 
La convocazione del Consiglio comunale, in seduta ordinaria, per il giorno di 
LUNEDI’ 07 MAGGIO 2018, alle ore 21.00, in prima convocazione e per il giorno di 
MARTEDI’ 08 MAGGIO  2018,  alle  ore  21.00, in seconda convocazione, per 
trattare il seguente:  
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

1. Surroga Consigliere comunale dimissionario. 
2. Comunicazioni del Presidente del Consiglio e del Sindaco.         
3. Approvazione verbali sedute del 26.02.2018 e del 07.03.2018. 
4. Interpellanze e interrogazioni.  
5. Approvazione del Rendiconto generale dell’esercizio finanziario 2017. 
6. Approvazione nuovo Regolamento del Piano Generale degli Impianti 

Pubblicitari. 
7. Relazione della Giunta al Consiglio comunale ex art. 122 dello Statuto 

comunale. 
8. Ordine del Giorno presentato da n. 6 Consiglieri comunali avente per 

oggetto: “Ordine del Giorno Ospedale di Voghera”. 
9. Ordine del Giorno presentato da n. 6 Consiglieri comunali avente per 

oggetto: “Ordine del Giorno attinente ASM Vendita & Servizi, società del 
gruppo ASM Spa”. 

 
La Cittadinanza è invitata ad assistere all’adunanza suddetta che si terrà nella Sala 
Consiliare del Palazzo comunale di Piazza Duomo, 1. 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
Dott. Nicola Affronti 

 


